ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO
- PALERMO - AN

7
= N 7
Regione Siciliana

Pubblicazione all'albo qus L
dal.44:43-20ffal oy
L'incaricato. 3¢ () %

REGIONE SICILIANA
19111 U10U Or LRAVILINTALE, LZUOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n° 10 de! 04 c¢toker 2017
Oggetto: Anticipazione TFR Sig.ra Mazzara Maria Grazia
R SoSTL I Y AN TRAZIONE.
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

=0 N4 J.1 N [a T ool

deliberazione della Giuntz sogiznzlz 22242 2.1 27 Eihecrncct e

VISTA Delibera del C.d.A n° 01 del 29 agosto 2017 di presa d’atto e insediamento
Consiglio di Amministrazione ISZS, giusto D.P n. 386/Serv.1°/SG del

21OTNT wzat AT1VAE Aal 01/0R017 acennto al nostro prot. n. 4062 dc!

03/08/2017:

VISTA la delibera del Commissario ad Acta n. 19 del 28/07/2017 di riapprovazione
bilancio di previsione anno 2017 e bilancio pluriennale 2017, 2018 ¢ 2019;
VISTA la richiesta della dipcidentc Sig.ra Mazzara Maris Craziz bessainr il ot St RS

di anticipazione sul trattamento di fine rapporto pari al 70% dell’ammontare
maturato, con relativa documentazione allegata:

VISTA In wntn went 4140341 02/0Q/INTT 4 Krma dal Nirettore di autorizzazione

e
et T

Syuidudienc unticipazione TFR della Sig.ra Mazzara Maria Grazia;

VISTA la legge n°297 del 29/5/1982 art.1 comma 6 che prevede un importo massimo
di anticipazione sul trattamento di fine rapporto pari al 70% dell’ammontare
maturato;

VISTA la nota dell’ufficio del ragioneria con la quale si trasmetic il calcolo del duvuio

quale anticipazione maturata ad oggi del Tfr della Sig.ra Mazzara Maria Grazia,
con relativa documentazione allegata;

TZITENTIT ohe muzsistons 1o condiziond nor noter Nanidare allg Sig.ra Mazzara Maria Grazia
il 70% del TFR ad oggi, che ammonta a € 1.210,18 al lordo delle
ritenute fiscali secondo il conteggio allegato fornito dall’ufficio del personale, che
fa parte integrante della presente delibera;



VISTO il verbale di seduta e il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20,
comma 3, della Legge Regionale n°19/2005;

DELIBERA
in conformita alle premessa:

oy el e bt o p e G R (uuyul.l.\;‘ TI'R ai wordo delle ritenute IRPEF) sul Cap.
291 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario anno 2017;
> di corrispondere alla Sig. Mazzara Maria Grazia dipendente dell’Istituto, la somma di € 931,84

al netto delle ritenute fiscali;
> di versare all’uﬁ-lcgn Tmﬂf\ﬂ“‘ﬂ n-‘-nﬂn J' D 1nm—-—-n tn -:'I-f\-- 4-'\ TD DFU - L YTQ 1‘

= i
di im are 1l dipendente a rendiconiac ic s 3¢ Cliv Latuw S AR A AR R
pv y

TFR, cosi come previsto per legge;
> di trasmettere la presente delibera per [’approvazione all’Assessorato Regionale

dell’ Ag:nmlrura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea.

1 DIRETT RE’ SEGRETARIO
(Dott. Cdl;sole Antomo)

oft. S Vito)




